Les offres devront être accompagnées, d'un cautionnement provisoire (garantie de soumission) d'une
durée de validité de cent vingt (120) jours établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel
d'Offres par un établissement financier de premier rang agréé par le Ministre en charge des Finances.
Le montant en FCFA de ladite garantie est de 540 000 ( cinq cent quarante mille) Francs CFA.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité
des offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est
adjudicataire du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après constitution du cautionnement

[...]

consulté au Secrétariat Général de la Mairie de KOUTABA.

^ 9. Acquisition du dossier d'appel d'offres :

-i Le dossier d'Appel d'Offres sera obtenu â la Mairie de KOUTABA, sur présentation d'une quittance de
versement à la recette municipale de la Commune de KOUTABA d'une somme non remboursable de
54 000 ( cinquante-quatre mille) F CFA au titre des frais d'achat de dossier.

•I

Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant l'Entreprise désireuse de participer à
] l'Appel d'Offres.

••J

1 Avis d'Appel d'Offres Page 7

TRAVAUX DEREHABILITATION DESTRONÇONS OEROUTES COMMUNALES :